
I 

Ogfoszenie nr 8/2020 z dnia 09 czerwca 2020 roku. 

Wojt Gminy Bytnica ogtasza I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaz nieruchomosci 


niezabudowanych, potozonych w obr~bie Bytnica, stanowiqcych wtasnosc gminy Bytnica. 


----,-------ri­~----

Nr ewidenc. Pow. I Cena Podatek 	 . !
KW Z ' J V'I\'J 23% I Razem l Wadlum ~ dziatki w m i wywolawcza M 0 ~ , 

; 114/9 ZG1K/00022377~~~596_~.~00,OOZt. 14.853,00 Zt.: 25.953,OOZt. I_2.600,OOZt.l 

114/11 ZG1K/00022377/5 ! 1344 117.700,00 zt. ! 4.071,00!.!j!1.771,OOzt.1 2.200,00 zt.J 

Brak planu zagospodarowania przestrzennego gminy Bytnica. W studium uwarunkowan 
i kierunkow zagospodarowania przestrzennego gminy Bytnica w/w dziatki przeznaczone Sq pod 
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne. 

Sposob zagospodarowania nieruchomosci: zgodnie z ustaleniami zawartymi w decyzji 
13/2008 z dnia 14 czerwca 2008 roku 0 ustaleniu warunkow zabudowy. 

Podtqczenie mediow do w/w dziatek nalezy uzgodnic z administratorami odpowiednich 
sieci: energetyczneL wodnej i kanalizacyjnej. 

Przetarg odb~dzie si~ w dniu 13 lipca 2020 roku 0 godz. 8QQw Gminnym Centrum Kultury 
w Bytnicy. Nieruchomosci Sq wolne od obciqzen, dtugow i zobowiqzan. Dla w/w nieruchomosci 
prowadzona jest ksi~ga wieczysta ZG1K/00022377/5 w Sqdzie Rejonowym w Krosnie Odrz. 

Wadium w podanej ww, wysokosci nalezy wptacic na konto Urz~du Gminy Bytnica w BS 
Krosno Odrz. Nr 26 9656 0008 0009 4852 2000 0004 do dnia 10 lipca 2020 roku - wptyw srodkow 
na konto. Chcqc uczestniczyc w przetargu na wszystkie dziatki nalezy wptacic wadium na kazdq z 
tych nieruchomosci. Dowod wptaty nalezy przedstawic komisji przetargowej przed rozpocz~ciem 
przetargu. 
Ponadto, osoby uczestniczqce w przetargu muszq przedtozyc komisji przetargowej: 

- dowod tozsamosci, 

osoby reprezentujqce w przetargu osob~ prawnq lub fizycznq, dodatkowo zobowiqzane 
Sq do okazania odpowiednich dokumentow do jej reprezentowania, 

- uczestnicy biorq udziat w przetargu osobiscie ILib przez petnomocnika (petnomocnictwo 
wymagane w formie pisemnej notarialnej), 

matlonkowie posiadajqcy wspolnosc ustawowq biorq udziat w przetargu osobiscie lub 
za okazaniem petnomocnictwa wspotmatlonka zawierajqcym zgod~ na odptatne 
nabycie nieruchomosci, 

-	 nabycie nieruchomosci przez cudzoziemca w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 1920r. 
o nabywaniu nieruchomosci przez cudzoziemca (Dz. U z 2017., poz. 2278 z poin. zm.) 
wymagane jest zezwolenie Ministra Spraw Wewn~trznych i Administracji. W przypadku 
nieuzyskania zezwolenia przed zawarciem aktu notarialnego, wptacone wadium 
przepada na rzecz Gminy, 

-	 Osoby, ktorym przystuguje prawo do rekompensaty z tytutu pozostawienia 
nieruchomosci poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej w wyniku wyp~dzenia z byte go 
terytorium Rzeczpospolitej Polskiej lub jego opuszczenia w zwiqzku z wojnq rozpocz~tq 
w 1939 r. zwalnia si~ z obowiqzku wniesienia wadium w wyznaczonym w ogtoszeniu 
o przetargu, jezeli w terminie do dnia 10.07.2020 r. zgtoszq pisemne uczestnictwo 
w przetargu, przedstawiajqc oryginat zaswiadczenia lub decyzji potwierdzajqcej prawo 
do zaliczenia wartosci nieruchomosci pozostawionych poza obecnymi granicami 





Rzeczpospolitej Polskiej, a takze ztozone pisemne zobowiqzanie do uiszczenia kwoty 
rownej wysokosci wadium ustalonego w razie uchylenia si~ od zawarcia umowy. Osoby 
te przed rozpocz~ciem przetargu winny przedstawie komisji przetargowej dowod 
osobisty oryginat zaswiadczenia lub decyzji potwierdzajqcej prawo do zaliczenia 
wartosci nieruchomosci pozostawionych poza obecnymi granicami Rzeczpospolitej 
Polskiej oraz wypisy z rejestrow, 0 ktorych mowa wart. 19 ustawy z dnia 8 lipca 2005 r. 
o realizacji prawa do rekompensaty z tytutu pozostawienia nieruchomosci poza 
obecnymi granicami Rzeczpospolitej Polskiej (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2097 z poin. Zm.). 

-	 Z cudzoziemcem na przetargu winien uczestniczye ttumacz przysi~gty. Podmioty 
zagraniczne wiqzq przepisy ustawy z dnia 24 marca 1920 r. 0 nabywaniu nieruchomosci 
przez cudzoziemcow (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2278 ze zm.). 

Uczestnikom przetargu, ktorzy nie wygrali przetargu, wptacone wadium zostanie zwrocone 
nie poiniej nil przed uptywem 3. dni od daty zamkni~cia przetargu, odwotania przetargu, 
zakonczenia przetargu wynikiem negatywnym. 

Wadium wptacone przez uczestnika przetargu, ktory przetarg wygrat zalicza si~ na poczet 
ceny nabycia nieruchomosci. 

Cena osiqgni~ta w przetargu, do ktorej doliczony zostanie podatek VAT w wysokosci 23%, 
stanowie b~dzie cen~ nabycia nieruchomosci, ktorq nabywca powinien wptacie najp6Zniej do dnia 
zawarcia aktu notarialnego. 

Termin zawarcia umowy notarialnej zostanie ustalony najp6Zniej w ciqgu 21 dni od daty 
przetargu. 

Jeleli osoba ustalona jako nabywca nie stawi si~ bez usprawiedliwienia w miejscu i terminie 
ustalonym przez Wojta Gminy do zawarcia umowy sprzedazy, wadium ulega przepadkowi na rzecz 
Gminy. 

Termin uiszczenia ceny pomniejszonej 0 wptacone wadium uptywa w dniu zawarcia umowy 
notarialnej. Niedotrzymanie tego terminu powoduje przepadek wadium, a przetarg czyni niebytym. 

Przetarg moze bye odwotany jedynie z walnych powodow, w trybie okreslonym w przepisie 
art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2018 
roku, poz. 121 ze zmianami). 

Przetarg zostanie przeprowadzony zgodnie z przepisami zawartymi w rozporzqdzeniu Rady 
Ministrow z dnia 14 wrzesnia 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargow oraz 
rokowan na zbycie nieruchomosci (Dz. U. z 2014 r., poz. 1490 ze zmianami). 

Koszty zwiqzane ze sporzqdzeniem umowy notarialnej i optaty sqdowe ponosi nabywca. 
Do wylicytowanej w przetargu ceny zostanq doliczone koszty przygotowania dokumentacji 
do przetargu w kwocie 391,00 zt. 

Dodatkowych informacji mozna uzyskae w Urz~dzie Gminy Bytnica, pokoj nr 2, w godzinach pracy 
urz~du, od poniedziatku do piqtku, tj. od godz.73Q do godz. 153Q, lub pod numerem telefonu 68 
3915796 wew. 07. 

Bytnica, dnia 09.06.2020 r. 




